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در امتداد تاریکی

خوش گذرانی با ثروت پیرمرد!

قصد نداشتم به مردی خیانت کنم که مرا از هرنظر حمایت می کرد، من به 
خاطر ثروت آن مرد 70 ساله حاضر شدم به عقد موقت او دربیایم ولی زمانی 

که در یکی از مهمانی ها با مرد جوانی آشنا شدم دیگر ...
به گزارش خراسان، این ها بخشی از اظهارات زن جوانی است که هنگام 
مصرف مواد مخدر به همراه مردی غریبه دستگیر شد. این زن جوان که 
نسبتی با مرد غریبه نداشت، دربــاره سرگذشت خود به مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری آبکوه مشهد گفت: بعد از آن که در مقطع راهنمایی 
ترک تحصیل کردم در کنار مادرم به خانه داری پرداختم. پدر و مادرم خیلی 
سنتی می اندیشیدند و اعتقاد داشتند ازدواج فامیلی هیچ گاه به شکست 
نمی انجامد چرا که فامیل از یکدیگر شناخت دارند و در صورت بروز اختلاف 
نیز همه بزرگان و ریش سفیدان برای حل آن تلاش می کنند، به همین دلیل 
وقتی به 17 سالگی رسیدم، عمویم مرا برای پسرش خواستگاری کرد. پدر 
و مادرم که گویا منتظر چنین روزی بودند بدون آن که نظر مرا جویا شوند 
بلافاصله مقدمات مراسم عقدکنان را فراهم کردند. آن زمان در کرمان 
زندگی می کردیم و با خانواده عمویم معاشرت نزدیکی داشتیم. با این وجود 
خانواده ها فقط به آبروی خودشان می اندیشیدند به طوری که نظر من یا 
پسرعمویم برای آنان هیچ اهمیتی نداشت. خلاصه من و سیروس خیلی 
زود ازدواج کردیم و سال بعد نیز پسرم به دنیا آمد. اگرچه عمویم به طور کامل 
از نظر مالی ما را حمایت می کرد و کمبودی در زندگی نداشتم اما همسرم 
مردی بی خاصیت بود و هیچ مسئولیتی را در برابر خانواده اش احساس 
نمی کرد. رفتارهای خونسرد و بی خیالی های همسرم به جایی رسید که 
دیگر نمی توانستم رفتارهای او را تحمل کنم. روابط عاطفی ما نیز روز به روز 
به سردی می گرایید و من مدام به پدر و مادرم پیغام می دادم که قصد دارم 
از سیروس طلاق بگیرم ولی آن ها هیچ گاه خواسته مرا جدی نمی گرفتند 
و تلاش می کردند فقط مرا نصیحت کنند. کار به جایی رسید که تهدید به 
خودکشی کردم ولی باز هم فایده ای نداشت و کسی به من  اهمیت نمی 
داد. در این شرایط روزی پسر خردسالم را در آغوش گرفتم و به طور پنهانی 
به مشهد آمدم و اتاقی را در یک مسافرخانه اجاره کردم. از آن روز به بعد 
گوشی تلفنم را نیز خاموش کردم و به هیچ تماسی پاسخ نمی دادم. مدتی 
بعد در حالی با مادرم تماس گرفتم که به دلیل آبروی از دست رفته شان به 
سروصورتش می کوبید و به شدت نگران بود. پدرم که مدعی بود دیگر نمی 
تواند سرش را بین فامیل بلند کند، از من خواست هر کجا هستم زودتر به 
کرمان بازگردم چرا که عمویم با طلاق من موافقت کرده و به پدرم گفته است 
که دیگر چنین عروسی را نمی خواهد. من هم بلافاصله به کرمان بازگشتم 
و در حالی از سیروس طلاق گرفتم که دیگر جایی بین خانواده و بستگانم 
نداشتم به همین دلیل دوباره فرزندم را برداشتم و به مشهد بازگشتم. چند 
روز بعد به عنوان مستخدم و نظافتچی در یک شرکت خصوصی مشغول 
کار شدم و در اتاقی که رئیس شرکت در اختیارم گذاشته بود، به همراه 
»سبحان« زندگی می کردم تا این که چند ماه بعد رئیس 70 ساله شرکت 
از من خواستگاری کرد. امین اوضاع مالی بسیار خوبی داشت و به همراه 
خانواده اش ساکن کرج بود. او که بیشتر از حقوق عادی شرکت به من کمک 
مالی می کرد مردی بسیار خوش قلب و مهربان بود ولی اختلاف سنی زیادی 
با هم داشتیم و من نمی توانستم همسر خوبی برای او باشم. از سوی دیگر نیز 
نمی خواستم این موقعیت مالی مناسب را از دست بدهم و فرزندم را در فقر 
و فلاکت بزرگ کنم. از طرف دیگر هم امین مدعی بود فقط زمانی که برای 
رسیدگی به امور شرکت به مشهد می آید، در کنار من خواهد بود. خلاصه 
به عقد امین درآمدم و او برایم یک واحد آپارتمان و یک دستگاه خودروی 
دنا خرید. من هم گواهی نامه رانندگی گرفتم و به تفریح و خوش گذرانی 
پرداختم. حالا دیگر به مهمانی ها و پارتی های شبانه می رفتم و در همین 
مهمانی ها بود که مصرف »گل« را پس از آشنایی با فرزین آغاز کردم. او جوانی 
خوش برخورد و خوش تیپ بود که گاهی رانندگی خودروی مرا به عهده می 
گرفت تا در حالت غیرطبیعی تصادف نکنم. ارتباط و معاشرت من و فرزین 
در حالی ادامه یافت که من او را به عنوان راننده شخصی ام به دیگران معرفی 
کردم ولی همسرم از این موضوع اطلاعی نداشت و تنها مخارج زندگی ام را 
می پرداخت. شب گذشته نیز من و فرزین درون خودرو مشغول استعمال 
مواد مخدر گل بودیم که ناگهان ماموران گشت کلانتری را بالای سرمان 
دیدیم و ...حالا هم نمی دانم چگونه به چشمان مردی نگاه کنم که سرنوشت 

مرا تغییر داد ولی من فقط به خاطر پول با او ازدواج کردم...
گزارش خراسان حاکی است بررسی های کارشناس و اقدامات قضایی 
این پرونده، با صدور دستوری از سوی سرهنگ ابراهیم خواجه پور )رئیس 
کلانتری آبکوه( به مشاوران دایره مددکاری اجتماعی کلانتری سپرده شد.

ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

بین  مسلحانه  درگیری  سجادپور- 
افــرادی که از قبل با یکدیگر اختلاف 
داشتند، منجر به قتل پاکبان بی گناه 
ــزارش خــراســان، این  محله شد.به گ
حادثه وحشتناک، ساعت 8:40 پنج 
مهرگان  شــهــرک  در  گذشته  شنبه 
مشهد هنگامی رخ داد که پاکبان 45 
ساله ای مشغول نظافت و انجام امور 
خدماتی در خیابان شهید کشمیری 
ناگهان  هنگام  همین  در  بــود.   62
صــدای شلیک گلوله هــای متعدد از 
دو طرف خیابان سکوت صبحگاهی 
را شکست و هیاهوی عجیبی به راه 
افتاد. پاکبان مذکور که وحشت زده 
و هراسان به اطراف می نگریست، تا 
علت شلیک ها را متوجه شود در یک 
لحظه هدف اصابت چند گلوله قرار 

گرفت و خون آلود نقش بر زمین شد.
اهالی محل، بلافاصله از خانه هایشان 
بیرون دویدند و با مشاهده این صحنه 
هولناک، با پلیس و نیروهای امدادی 

تماس گرفتند. 
طولی نکشید که امدادگران اورژانس 

از راه رسیدند و پیکر نیمه جان پاکبان را به بیمارستان 
امدادی شهید هاشمی نژاد انتقال دادند اما معاینات 

)پاکبان  جلایریان  عیسی  که  داد  نشان  پزشکی 
مجروح( بر اثر عوارض ناشی از اصابت گلوله های 

جنگی به قتل رسیده است. گزارش 
خراسان حاکی است این گونه بود که 
از کارآگاهان اداره جنایی  گروهی 
ــا دستور  ــان ب ــراس پلیس آگــاهــی خ
قاضی ویژه قتل عمد، عازم محل وقوع 
جنایت شدند و به تحقیق در این باره 

پرداختند.
ــاره  ابتدا فرضیه هــای متفاوتی درب
چگونگی قتل پاکبان 45 ساله مطرح 
شد اما ساعتی بعد با انجام بررسی 
های گسترده درباره سوابق اجتماعی 
و اخلاقی این پاکبان تلاشگر، همه 
آن فرضیه ها رنگ باخت و در نهایت، 
های  راهنمایی  با  تحقیقات  ادامــه 
قاضی دکتر صــادق صفری به سوی 
خصومت های شخصی کشیده شد 
که احتمال می رفت پاکبان مذکور 
ــران شــده  ــگ قــربــانــی کینه هـــای دی
باشد. همچنین در جست وجوهای 
کارآگاهان در محل وقــوع جنایت، 
تــعــدادی پــوکــه   گلوله به دســت آمد 
که بنا به نظر کارشناسان، از اسلحه 
های کلت و کلاشینکف شلیک شده 
بــود. کشف این پوکه ها، به فرضیه نــزاع مسلحانه 
گانگستری قوت بخشید و بدین ترتیب تحقیقات 

ــان  ــاهـ ــارآگـ کـ
ــاره  ــن بـ ــ در ای
شــد.  متمرکز 
ادامـــه بررسی 
آن  بیانگر  ــا  ه
ــه چند  ــود کـ ــ ب
ــر بـــه دلــیــل  ــف ن
اخـــتـــلافـــات و 
کینه های قبلی 
ســـوی  دو  از 
ــان بــه  ــ ــاب ــ ــی ــ خ
یکدیگر  سمت 
شــلــیــک کــرده 
ــد کــه در این  ان

میان گلوله ها به پیکر پاکبانی اصابت کر ده است که 
بی خبر از همه جا مشغول نظافت شهر بود.

بنابر گزارش خراسان، با به دست آمدن این اطلاعات 
تلاش گسترده کارآگاهان برای ردیابی مهاجمان 
مسلح با دستورات محرمانه قضایی آغاز شده است. 
در همین حال ادامه تحقیقات درباره قربانی بی گناه 
این نزاع گانگستری نشان داد که عیسی جلایریان 
دارای همسر و چهار فرزند است که از 17 سال قبل 
به استخدام شهرداری درآمده و از اول فروردین نیز 
برای ادامه خدمت به بولوار شهید کشمیری منتقل 

شده بود.

جزئیات جدید از یک پرونده جنایی

پاکبان بی گناه   ،   قربانی نزاع مسلحانه گانگستری 

۵ کشته و ۳ مصدوم در تصادف 
محور قزوین - زنجان 

 رئیس پلیس راه استان قزوین گفت: بر اثر برخورد یک دستگاه 
خــودروی تریلی با سواری پژو درمحور قزوین -زنجان، پنج نفر از 
سرنشینان پژو جان خود را از دست دادند و سه نفر نیز در این سانحه 

مصدوم شدند.
به گزارش ایرنا، سرهنگ فرهاد ذاکری منش در تشریح جزئیات این 
حادثه افزود: حوالی ساعت 22 شب هشتم اردیبهشت در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر یک فقره تصادف در لاین 
جنوبی بزرگراه قزوین_زنجان حوالی ضیا آباد، بلافاصله عوامل 
پلیس راه و نیروهای امــدادی برای بررسی در محل حادثه حاضر 
شدند.وی ادامــه داد: در این حادثه یک دستگاه کشنده تریلی و 
سواری پژو با یکدیگر برخورد کردند که متاسفانه پنج نفر از سرنشینان 
خودروی پژو در محل حادثه جان خود را از دست دادند و سه نفر نیز 

مصدوم و به مراکز درمانی اعزام شدند. 
او با بیان این که علت حادثه از سوی کارشناسان تصادفات در حال 
بررسی است، از رانندگان خواست با سرعت مطمئنه تردد کنند تا 

سفری ایمن برای خود و دیگران به همراه داشته باشند.

تصادف اتوبوس با ۱۴ خودرو در پارک 
جمشیدیه تهران 

یک دستگاه اتوبوس شخصی، با 14 دستگاه خودرو در حوالی بوستان 
جمشیدیه برخورد کرد.سخنگوی آتش نشانی تهران در این باره به ایرنا 
گفت: این حادثه تصادف ساعت 18:10 پنج شنبه گذشته در خیابان 
نیاوران، خیابان فیضیه به سامانه 125 اعلام شد و بی درنگ ماموران 

دو ایستگاه آتش نشانی به محل حادثه اعزام شدند.
ملکی افزود: در انتهای خیابان فیضیه، بوستان جمشیدیه قرار دارد و در 

این ساعات روز، افراد زیادی به این بوستان مراجعه می کنند.
به گفته وی، خودروهای زیادی در اطراف بوستان پارک شده بود که 
ناگهان یک دستگاه اتوبوس شخصی در حالی که فقط راننده، سرنشین 

آن بود و مسافری نداشت، با 14 دستگاه خودرو برخورد کرد.
او افزود: بر اثر این حادثه خسارت به برخی خودروها سطحی و در حد 
شکستن آینه بود؛ اما به برخی از خودروها خسارات زیادی وارد و در 

نهایت اتوبوس پس از برخورد با این تعداد خودرو، متوقف شد.
وی خاطرنشان کرد: در این حادثه به فردی آسیب نرسید و پس از ایمن 
سازی، آتش نشانان محل را ترک کردند. علت این تصادف در دست 

بررسی کارشناسان پلیس راهور قرار دارد.

بارانداز ۲۰۰ کیلو تریاک  لو رفت  

توکلی/ با اقدام  اطلاعاتی پلیس آذربایجان غربی و عملیات ضربتی پلیس 
رودبار جنوب، یک محموله  تریاک  کشف شد.

به گزارش خراسان، فرمانده انتظامی شهرستان  رودبار جنوب در تشریح 
جزئیات این عملیات گفت: نیروهای پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
آذربایجان غربی با انجام اقدامات اطلاعاتی از انتقال یک محموله سنگین 
مواد مخدر از شرق کشور به نقطه ای در جنوب استان کرمان با خبر شدند  
و این موضوع را با نشانی  دقیق بارانداز مواد مخدر واقع در یکی از نقاط 

روستایی شهرستان »رودبار جنوب« به پلیس این شهرستان اطلاع دادند. 
سرهنگ ناصر کوهستانی افزود: در ادامه با گزارش های  لحظه ای پلیس 
مبارزه با مواد مخدر استان آذربایجان غربی به  نیروهای پلیس رودبارجنوب 
مشخص شد سوداگران مرگ این محموله را در منزلی واقع در یکی از مناطق 
روستایی  مخفی کرده اند و قصد دارند آن را به مرکز کشور منتقل کنند که 
در این زمینه ماموران به سرعت وارد عمل شدند و منزل مدنظر را شناسایی 
کردند. وی ادامه داد: در ادامه ماموران با هماهنگی قضایی و چینش نیرو 
در محیط پیرامون محل، وارد این منزل شدند و ضمن دستگیری دو  متهم، 

در بازرسی از این مکان 200کیلو تریاک کشف کردند. 
سرهنگ کوهستانی  با اشاره به  تحویل  متهمان به مرجع قضایی گفت: 
انجام کار اطلاعاتی و گزارش دقیق تحرکات سوداگران مرگ از سوی پلیس 
در یکی از دورترین نقاط کشور و انجام عملیات ضربتی در یکی از استان 
های جنوبی، نشان از اشرافیت اطلاعاتی روزافزون پلیس دارد که این بار 

هم همین مولفه مهم این عملیات موفق را رقم زد.

اختلافات طایفه ای در دلگان سیستان و بلوچستان ۶ کشته به جا گذاشت 
معاون سیاسی فرماندار دلگان گفت: اختلافات 
طایفه ای ناشی از سرقت کابل برق در این شهرستان 
از صبح تا عصر دیروز )جمعه( شش کشته، سه زخمی 
و دو گروگان به جا گذاشت.خدابخش فقیرشاهی 
در گفت وگو با ایرنا افزود: در ادامه درگیری ناشی 
از سرقت کابل برق در روستای کلانظهور که منجر 

به اختلاف طایفه ای شده است، سه نفر از اهالی 
دلگان ساکن شهر محمدان بمپور کشته و دو نفر 
زخمی شدند.وی ادامه داد: بامداد دیروز چند سارق 
مسلح هنگام سرقت کابل های برق با ممانعت اهالی 
روستای کلانظهور مواجه شدند که به سمت اهالی 
تیراندازی کردند و باعث قتل دو نفر و زخمی شدن دو 

نفر دیگر شدند و فرار کردند.
معاون سیاسی فرمانداری دلگان اظهار کرد: عصر 
دیروز در ادامه این درگیری های طایفه ای یک نفر 
در روستای حسین آباد دلگان کشته و دو نفر گروگان 
ــزود: موضوع از طریق نیروی  گرفته شدند.وی اف
انتظامی در حال پیگیری و اقدامات لازم به منظور 

دستگیری عوامل این حوادث در حال انجام است.
فقیرشاهی ادامه داد: با تلاش های انجام شده دو 

گروگان آزاد شدند.
یکی از اهالی محل که نامش را ذکر نکرد، به ایرنا 
گفت: این درگیری ها بین طایفه های سرحدی و 

عبداللهی به وقوع پیوسته است.

عکس: خراسان

ی
اع

تم
ج

ی ا
ها

ه 
بک

ش
از 

س 
عک


